
令和 2 年 2 月 25 日 

お客様各位 

 

まちあるき呑みあるき実行委員会 

 

日頃より、諏訪五蔵ご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、「上諏訪街道まちあるき呑みあるき」の開催まで 1 カ月となりましたが、ここに来

て更に新型コロナウィルス感染症の拡大が問題となってきております。 

これまでは開催する事を前提として準備を進めて参りましたが、実行委員会にて協議を

重ねた結果「上諏訪街道まちあるき呑みあるき」は中止する事と致しました。大変残念で

はございますが、多くのお客様が来場され濃厚接触を避けられない事などを考えた時、今

回の開催は中止すべきという判断に至りました。 

何卒ご理解を賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、ご購入いただいた前売りチケットにつきましては「イープラスの払戻方法」に基づ

き対応いたします。 

払戻の時期については 3 月初旬を目処に準備を進めております。払戻準備が整いました

ら速やかに当ホームページ上にてお知らせ致します。 

 

払い戻しの準備ができるまではお問い合わせいただきましても準備中とのお返事になり

ますことご了承願います。 


